an ipsam exlo ē erat vandenam Ioannis baptisma.
 מעמודיתה דיוחנן מן אימכא איתה מן שמיא הי אר
 si & dicebant in animabus suis erant cogitantes verò illi hominū filiis ex
 מן בניגשא הנון דין מתרעון הו בנפשהון ואמרין דאן
 credidistis ei non quid propter nobis dicit exlo ē dixerimus
 נאמר מן שמיא אמר לן על מנא לא הימנתוניהי ;
 sicut enim omnes turba à timemus hominibus ab & vt dicamus
 ודנאמר מן בניגשא דחלינן מן כנשא כלהון גיר אר
 non ei & dixerūt & responderūt. Ioannem ipsum erant habentes prophetam
 נביא אחירין הו לה ליוחנן ; וענו ואמרין לה לא
 in qua vobis ego dico ego non etiam Iesus illis ait scimus
 ירעינן אמר להון ימוע אף לא אנא אשר אנא לכון באינא
 ego facio ista potestate
 שולטנא חלין עבד אנא ;

passionis secundæ notis secunda statio

קומא דתרין דלליא דתרין דחשא

flij ei erant vni viro vobis videtur autem quid
 מנא דין מתחוא לכון גברא חר אית הוא לה בניא
 hodie ab fili mi illi & dixit primum ad & accedens duo
 תרין וקרב לות קדמיא ואמר לה ברי זל יומנא
 ego volo non & ait respondit vero ille in vinea operare
 פלוח בכרמא ; הו דין ענא ואמר לא עבא אנא
 & dixit alterum ad & accessit & abiit respuit verò postea
 בחרתא דין אתמו ואול ; וקרב לות אחרנא ואמר
 abiit & non Domine mi ego & ait respondit verò ille similiter ei
 לה הכות הו דין ענא ואמר אנא מרי ולא אול ;

ille ei dicunt patris sui voluntate fecit duobus istis ex quis
 מנו מן חלין תריהון עבד צבינא דאבוהי אמרין לה הו
 vobis ego dico amen Iesus eis dixit primus
 קדמיא אמר להון ישוע אמין אמר אנא לכון
 Dei in regnum vos precedūt & meretrices quia publicani

דמכסא וזניתא קדמין לכון למלכותא דאלהא ;
 ei credidistis neque iustitiz in via Ioannes ad vos enim venit
 וזניתא גיר לותכון יוחנן באורחא דכאנותא ולא הימנתוניהי
 videretis eum non etiam autem vos ei crediderūt & meretrices verò publicani
 מכסא דין וזניתא הימנוהי אנתון דין אף לא כד הויתון

25 Baptismus Ioannis vnde erat : è exlo, an ex hominibus? At illi cogitabant inter se dicentes, Si dixerimus, è exlo, dicit nobis, Quare etiã ego non credidistis illi?

26 Si autem dixerimus, ex hominibus: timemus turbã: omnes enim habebant Ioannem sicut prophetam.

27 Et respondentes Iesu, dixerunt, Nescimus. Ait illis & ipse, Nec ego dico vobis in qua potestate hæc facio.

28 Quid autem vobis videtur? Homo quidam habebat duos filios: & accedens ad primum, dixit, Fili, vade hodie operari in vinea mea.

29 Ille autem respondens ait, Nolo.

30 Postea autem penitentia motus, abiit. Accedens autem ad alterum, dixit similiter, At ille respondens, ait, Eo domine: & non iuit.

31 Quis ex duobus fecit voluntatem patris? Dicunt ei, Primus. Dicit illis Iesus, Amen dico vobis, quia publicani & meretrices præcedent vos in regno Dei.